	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	宗教人士学历教育集中培训及统战干部培训

	主管部门
	昌吉州统战部
	实施单位
	昌吉州社会主义学院

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金
总额
	763.6
	763.6
	385.03
	10
	61%
	6

	
	其中：当年财政拨款
	763.6
	763.6
	385.03
	—
	—
	—

	
	  上年结转资金
	0
	0
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
全年培训学员合格率达到95%以上，为年初教学计划安排所定的全疆汉语系宗教人士成为爱国爱教遵纪守法的合格宗教人士。
	2020年，全年培训学员合格率达到100%以上，为年初教学计划安排所定的全疆汉语系宗教人士成为爱国爱教遵纪守法的合格宗教人士，完成了既定目标。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	培训班学员（人次）
	≥410人
	412
	5
	5
	

	
	
	
	保证教育教学正常运转(次数)
	≥12
	12
	5
	5
	

	
	
	
	保证教育教学设施设备正常运行（次）数
	≥10次
	10
	5
	5
	

	
	
	
	保障日常服务工作开展（次数）
	≥12
	12
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	 学员毕业合格率
	≥95%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	校园文化建设完成率
	≥95%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	完成培训期间
	≥1月&&≤12月
	≥1月&&≤12月
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	完成培训工作财政拨款（万元）
	763.6万元
	385.03万元
	5
	3
	

	
	效益指标
	社会效益指标
	提高新疆长治久安稳定性
	长期
	100%
	15
	15
	

	
	
	可持续影响指标
	常态化和持续为大局稳定做贡献
	持续
	100%
	15
	15
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	学员满意度
	≥95%
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	94
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